
Výpis ze zápisu č.3/2023 
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov ze dne 21. 6. 2023 ve Vrchovině 

 
PŘÍTOMNI:    O. Hejlová, J. Albrecht, M. Bílek, J. Bretšnajdr, S. Canov, PhDr. M. Kadlec 
NEPŘÍTOMNI:   J. Kvapilová – omluvena 
ZAPISOVATEL:   PhDr. M. Kadlec 
OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU:  J. Albrecht, M. Bílek 

Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 6 zastupitelů. 
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina, příloha č. 1. 
JEDNÁNÍ:    Začátek v 18.00 hodin 
 
I. Seznámení s programem, zapisovatelem, ověřovateli 

Starosta žádá o zařazení bodu před bod „Diskuze, informace“ 
- Řešení havarijního stavu plísně ve škole v Radostíně 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno 6 hlasy 

 
II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení: 
 

 7/2023 splněno, vyvěšeno, založeno – RO č. 2/2023 
 8/2023 splněno, podepsáno, založeno – Smlouva na pacht pozemků pro pastvu koní 
 9/2023 splněno, vyvěšeno, zveřejněno, založeno – Změnový list pro rekonstrukci mostu v Radostíně  
 10/2023 splněno, podepsáno, založeno – Smlouva EKO-KOM, a.s. zpětný odběr odpadu 
 11/2023 splněno, informováno, založeno – Složení školské rady na období 2023-2026 
 12/2023 splněno, informováno, založeno – Dar pro školu od obce Vlastibořice 
 13/2023 splněno, zábradlí opraveno, zaplaceno – Most na Stádle – oprava zábradlí 
 14/2023 splněno, informováno, založeno – Určený zastupitel pro územní plán obce Sychrov 
 15/2023 splněno, vyvěšeno, založeno – Pověření starosty k úpravám rozpočtu 

 
III. Závěrečný účet obce Sychrov za rok 2022 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov schvaluje bez výhrad celoroční hospodaření Obce Sychrov a Závěrečný účet Obce Sychrov za 
rok 2022 včetně zprávy nezávislého auditora  o výsledku hospodaření za rok 2022. Při přezkoumání nebyly 
zjištěny chyby a nedostatky. 
USNESENÍ č.16/2023 jednohlasně schváleno 6 hlasy 

 
IV. Účetní závěrka obce Sychrov za rok 2022 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov schvaluje Účetní uzávěrku Obce Sychrov za rok 2022. 
USNESENÍ č.17/2023 jednohlasně schváleno 6 hlasy 
 
V. Účetní závěrka ZŠ Radostín za rok 2022 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychov schvaluje Účetní uzávěrku ZŠ Radostín za rok 2022 se schodkem ve výši mínus 3 705,16 Kč. 
USNESENÍ č.18/2023 jednohlasně schváleno 6 hlasy 
 
VI. Rozpočtové opatření č. 3/2023 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov schvaluje 3. rozpočtové opatření, které spočívá v navýšení rozpočtu v příjmové i výdajové části 
o 5 544 209,95 Kč 
USNESENÍ č.19/2023 jednohlasně schváleno 6 hlasy 
 
 



 
 
VII. Záměr prodeje části pozemku p. č. 274/1 v Sedlejovicích 
 
Návrh usnesení 
ZO Sychrov souhlasí s prodejem části pozemku p. p. č. 274/1, o přibližné výměře 32 m2 (z celkové výměry 
731 m2), ostatní plocha, v k.ú. Radostín p. J. D. Předmětem prodeje je část pozemku pod septikem, který je 
využíván pro budovu č. p. 21 v Sedlejovicích v majetku J. D. Po zaměření a oddělení pozemku a po přidělení 
nového čísla parcelního na náklady J. D., bude zveřejněn nový záměr prodeje. 
USNESENÍ č.20/2023 jednohlasně schváleno 6 hlasy 
 
VIII. Záměr prodeje pozemku p. č. 274/4 v Sedlejovicích 
 
Návrh usneseni 
ZO Sychrov schvaluje Kupní smlouvu č. 1/2023 mezi obcí Sychrov jako prodávajícím a I. Č. a L. Č. jako 
kupujícími. Předmětem smlouvy je p. p. č.274/4, o výměře 107 m2, zahrada, v k.ú. Radostín u Sychrova, za 
částku 50 Kč/m2. 
USNESENÍ č.21/2023 jednohlasně schváleno 6 hlasy 
 
IX. Záměr prodeje pozemku p. č. 5/11 v Radostíně 
 
Návrh usneseni 
ZO Sychrov schvaluje Kupní smlouvu č. 2/2023 mezi obcí Sychrov jako prodávajícím a R. H. jako 
kupujícím. Předmětem smlouvy je p. p. č. 5/11, o výměře 46 m2, zahrada, v k.ú. Radostín u Sychrova, za 
částku 50 Kč/m2. 
USNESENÍ č.22/2023 jednohlasně schváleno 6 hlasy 
 
X. Zpevnění parkovací plochy v Sedlejovicích 
 
Návrh usneseni 
ZO Sychrov schvaluje zpevnění a odvodnění poškozené plochy před vývěskou a poštovními schránkami v 
Sedlejovicích v celkové hodnotě do 130 000 Kč.  
USNESENÍ č.23/2023 jednohlasně schváleno 6 hlasy 
 
XI. Rekonstrukce veřejného osvětlení 
 
Návrh usneseni 
ZO Sychrov schvaluje postupnou rekonstrukci veřejného osvětlení výměnou za úspornější LED svítidla. 
Předpokládaná výše nákladů do 500 000 Kč včetně DPH pro rok 2023. 
USNESENÍ č.24/2023 jednohlasně schváleno 6 hlasy 
 
XII. Smlouva lesní hospodářský plán 
 
Návrh usneseni 
ZO Sychrov pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo se společností EKOLES-PROJEKT s.r.o. na 
vytvoření Lesního hospodářského plánu, na deset let od roku 2025, v hodnotě 71 874 Kč. 
USNESENÍ č.25/2023 jednohlasně schváleno 6 hlasy 
 
XIII. Řešení havarijního stavu plísně ve škole v Radostíně 
 
Návrh usneseni 
ZO Sychrov schvaluje realizaci stavebních opatření jako je přidání radiátorů, izolace podhledu schodiště, 
odvětrání a výmalba budovy školy pro zamezení kondenzace vody a tvorby plísně. Předpokládaná výše 
nákladů do 250 000 Kč. 
USNESENÍ č.26/2023 jednohlasně schváleno 6 hlasy 
 
 
 



 
XIV. Diskuze, informace 
 
paní. M .        – Dotaz na popeláře v Radostíně. P Canov:  Ano již budou normálně zajíždět. 
Starosta          – Předběžné užívání mostu od minulého týdne. Kolaudace bude do podzimu 2023. 
            – Žádost o příspěvek pro hospic sv. Zdislavy 5/Kč obyvatele. 
J. Bretšnajdr  – Šlapáček – poděkování starostovi. 
 
Schůze byla ukončena v 19:25 hodin 
      
                                                                                                                                          
 Za Obec Sychrov dne 22. 6. 2023 
 
 
 
 
 
…......................................................... 
                   Bc. Stefan Canov 
                           starosta           
     
V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz 
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově, Sychrov 1, 463 44 Sychrov 


		2023-06-22T10:45:28+0200
	Stefan Canov




